
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2019 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dochody budżetu  gminy  w wysokości 30.325.172,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;z tego: dochody 

bieżące  w  wysokości 30.205.172,43 zł; dochody majątkowe w wysokości  120.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu  gminy  w  wysokości 30.820.816,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; z tego: 

wydatki  bieżące  w  wysokości 28.184.307,67 zł; wydatki majątkowe w wysokości   2.636.508,44 zł,  zgodnie 

z załącznikiem 3a i 3b. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 1.852.795,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019 roku w wysokości 

783.713,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, z tego dochody w wysokości 8.703.594,97 zł, 

wydatki w wysokości 8.703.594,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 783.713,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wydatki budżetu na 2019 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

505.086,48 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 505.086,48 zł  – zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności w wysokości 1.050.152,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi i wydatki związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.): 

1) dochody w wysokości 802.783,50 zł, 

2) wydatki w wysokości 802.783,50 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1868



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2019 rok 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 183 021,59 0,00 6 300,00 8 189 321,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

91 960,59 0,00 6 300,00 98 260,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

801   Oświata i wychowanie 156 971,62 0,00 5 000,00 161 971,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

156 821,62 0,00 0,00 156 821,62 

 80104  Przedszkola  50,00 0,00 5 000,00 5 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1868



   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

514 863,75 -17 930,34 17 930,34 514 863,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

514 863,75 -17 930,34 17 930,34 514 863,75 

 85395  Pozostała działalność 514 863,75 -17 930,34 17 930,34 514 863,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

514 863,75 -17 930,34 17 930,34 514 863,75 

  2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

73 525,62 -17 930,34 0,00 55 595,28 

  2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 17 930,34 17 930,34 

855   Rodzina 8 664 262,00 0,00 100,00 8 664 362,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 36,00 0,00 100,00 136,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1868



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

732 211,00 0,00 98 572,50 830 783,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

712 211,00 0,00 98 572,50 810 783,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

707 211,00 0,00 98 572,50 805 783,50 

bieżące 

razem: 

30 095 199,93 -17 930,34 127 902,84 30 205 172,43 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

671 685,37 -17 930,34 17 930,34 671 685,37 

majątkowe 

majątkowe 

razem: 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 215 199,93 -17 930,34 127 902,84 30 325 172,43 

   w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

671 685,37 -17 930,34 17 930,34 671 685,37 

 
 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1868



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 451 905,82 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 905,82 151 905,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 905,82 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 905,82 121 905,82 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 151 905,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 905,82 151 905,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 905,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 905,82 121 905,82 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 897 769,27 644 690,57 139 690,57 3 146,31 136 544,26 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 078,70 253 078,70 132 505,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 897 769,27 645 690,57 140 690,57 3 146,31 137 544,26 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 078,70 252 078,70 132 505,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 144 826,65 79 785,60 74 785,60 3 146,31 71 639,29 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 041,05 65 041,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 826,65 80 785,60 75 785,60 3 146,31 72 639,29 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 041,05 64 041,05 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 23 082,99 23 082,99 23 082,99 0,00 23 082,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 782,99 23 782,99 23 782,99 0,00 23 782,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 456,30 48 456,30 48 456,30 0,00 48 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 756,30 48 756,30 48 756,30 0,00 48 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 65 041,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 041,05 65 041,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 041,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 041,05 64 041,05 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 710 843,61 28 015 651,17 15 562 004,11 8 676 601,81 6 885 402,30 628 932,85 10 677 093,84 697 620,37 0,00 450 000,00 2 695 192,44 2 695 192,44 736 245,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -499 437,16 -47 040,16 -47 040,16 0,00 -47 040,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 397,00 -452 397,00 -383 713,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609 409,66 215 696,66 215 696,66 5 000,00 210 696,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 713,00 393 713,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 820 816,11 28 184 307,67 15 730 660,61 8 681 601,81 7 049 058,80 628 932,85 10 677 093,84 697 620,37 0,00 450 000,00 2 636 508,44 2 636 508,44 352 532,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 141 000,00 0,00 141 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

141 000,00 0,00 141 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1868



   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Radosze 

0,00 0,00 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej w 

Kiemławkach Małych do budynku 

mieszkalnego 

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa kanalizacji burzowej w 

miejscowości Skierki 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

101 000,00 0,00 101 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Radosze 

101 000,00 0,00 101 000,00 

600   Transport i łączność 1 155 467,92 - 37 684,00 1 117 783,92 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 063 929,14 - 37 684,00 1 026 245,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 063 929,14 - 37 684,00 1 026 245,14 

   Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej odprowadzenia wód 

powierzchniowych w miejscowości Gęsiki 

20 000,00 - 10 160,00 9 840,00 

   PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA 

MŁYNOWA, MICKIEWICZA, 

KOŚCIELNA I PLAC WOLNOŚCI W 

BARCIANACH I etap 

610 991,00 0,00 610 991,00 

   Sołectwo Barciany Kontynuacja budowy 

chodnika przy ul. Warmińskiej w 

Barcianach 

31 000,00 0,00 31 000,00 

   Sołectwo Bobrowo Położenie Polbruku w 

miejscowości Bobrowo 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Bobrowo Poprawa infrastruktury 

dróg gminnych w sołectwie Bobrowo 

10 702,57 0,00 10 702,57 

   Sołectwo Drogosze Modernizacja drogi 

gminnej w miejscowości Rzymek 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Sołectwo Frączkowo Modernizacja drogi 

gminnej w miejscowości Frączkowo 

działka nr 16/39 i drogi na odcinku 

między blokami 17-20 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Gęsiki Poprawa infrastruktury 

drogi gminnej Gęsiki - Główczyno 

13 259,42 0,00 13 259,42 

   Sołectwo Modgarby Modernizacja dróg 

gminnych w sołectwie Modgarby 

13 392,91 0,00 13 392,91 

   Sołectwo Mołtajny Kontynuacja 

infrastruktury i zagospodarowanie działek 

gminnych w sołectwie Mołtajny 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Oródki Zagospodarowanie 

terenu przy drodze nr 1592 w Ogródkach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Podławki Budowa drogi przy 

bloku 10A w Podławkach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Silginy Modernizacja drogi 

gminnej nr 125010N 

12 583,24 0,00 12 583,24 

   Sołectwo Skierki Budowa chodnika przy 

drodze gminnej na działce nr 5/7 w 

miejscowości Skierki 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Sołectwo Suchawa Poprawa infrastruktury 

na drogach gminnych w miejscowości 

Suchawa 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Winda Poprawa infrastruktury 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1868



dróg gminnych na terenie sołectwa Winda 

   Utwardzanie nawierzchni i modernizacja 

infrastruktury na drogach gminnych 

330 000,00 - 27 524,00 302 476,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 91 538,78 0,00 91 538,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

91 538,78 0,00 91 538,78 

   Remont mostu w ciągu drogi gminnej w 

miejscowości Krelikiejmy (roboty 

dodatkowe) 

91 538,78 0,00 91 538,78 

630   Turystyka 383 713,00 - 383 713,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

383 713,00 - 383 713,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Budowa ścieżki rowerowej Barciany - 

Stara Różanka 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

383 713,00 - 383 713,00 0,00 

   Budowa ścieżki rowerowej Barciany-Stara 

Różanka 

383 713,00 - 383 713,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Frączkowo Ogrodzenie 

cmentarza w Momajnach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Skandawa  Ogrodzenie 

cmentarza w Momajnach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Solkieniki Ogrodzenie 

cmentarza w Momajnach 

0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

   Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług 

publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Modernizacja Sali posiedzeń Urzędu 

Gminy w Barcianach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w 

Barcianach 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w 

Skandawie 

15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 119 027,00 0,00 119 027,00 

 80101  Szkoły podstawowe 119 027,00 0,00 119 027,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Budowa 3 mikroinstalacji 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1868



fotowoltaicznych w obrębie placówek 

oświatowych zlokalizowanych w Gminie 

Barciany 

   Przebudowa sali sportowej Szkoły 

Podstawowej w Barcianach wraz z 

zakupem specjalistycznego sprzętu do 

prowadzenia zajęć sportowych oraz 

gimnastyki korekcyjnej w celu 

wspomagania rozwoju uczniów Gminy 

Barciany 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Barciany Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej w 

Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Gesie Góry Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej w 

Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Gęsiki Wykonanie monitoringu 

w Szkole Podstawowej w Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Suchawa Wykonanie 

monitoringu w Szkole Podstawowej w 

Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

119 027,00 0,00 119 027,00 

   Budowa 3 mikroinstalacji 

fotowoltaicznych w obrębie placówek 

oświatowych zlokalizowanych w Gminie 

Barciany 

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa sali sportowej Szkoły 

Podstawowej w Barcianach wraz z 

zakupem specjalistycznego sprzętu do 

prowadzenia zajęć sportowych oraz 

gimnastyki korekcyjnej w celu 

wspomagania rozwoju uczniów Gminy 

Barciany 

119 027,00 0,00 119 027,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

162 905,82 - 30 000,00 132 905,82 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu 

11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zagospodarowanie terenu położonego w 

miejscowości Gęsiki (działka nr 64) wraz 

z rekultywacją stawu oraz ochroną 

różnorodności biologicznej 

11 000,00 0,00 11 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 151 905,82 - 30 000,00 121 905,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

151 905,82 - 30 000,00 121 905,82 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy 

80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

   Sołectwo Drogosze Postawienie lampy 

solarnej przy drodze osiedlowej w 

Drogoszach 

13 000,00 0,00 13 000,00 

   Sołectwo Mołtajny Projekt i montaż 

lampy solarnej przy przystanku w 

Markuzach 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1868



   Sołectwo Mołtajny Wydłużenie 

oświetlenia ulicznego łączące 

miejscowości Mołtajny Arklity 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Sołectwo Radosze Poprawa infrastruktury 

oświetleniowej w sołectwie Radosze 

13 503,08 0,00 13 503,08 

   Sołectwo Wilkowo Małe Modernizacja 

oświetlenia w sołectwie Wilkowo Małe 

15 402,74 0,00 15 402,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

253 078,70 - 1 000,00 252 078,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188 037,65 - 1 000,00 187 037,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

55 532,65 - 1 000,00 54 532,65 

   Budowa sali koncertowej przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Barcianach 

0,00 0,00 0,00 

   Sołectwo Aptynty Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Aptyntach 

19 500,00 0,00 19 500,00 

   Sołectwo Asuny Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Asunach 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Sołectwo Frączkowo Modernizacja 

świetlicy wiejskiej Frączkowo 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Gęsie Góry Modernizacja 

centralnego ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w Gęsich Górach 

14 755,00 0,00 14 

755,00 

 

   Sołectwo Momajny Modernizacja 

świetlicy w Momajnach 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Ogródki Położenie polbruku 

przy świetlicy w Ogródkach 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Podławki Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Podławkach wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy świetlicy 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Solkieniki Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Solkienikach 

11 277,65 - 1 000,00 10 

277,65 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

132 505,00 0,00 132 

505,00 

 

   Budowa sali koncertowej przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Barcianach 

132 505,00 0,00 132 

505,00 

 

 92195  Pozostała działalność 65 041,05 0,00 65 

041,05 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

65 041,05 0,00 65 

041,05 

 

   Sołectwo Asuny Modernizacja 

przystanków autobusowych w sołectwie 

Asuny  

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Asuny Zagospodarowanie terenu 

gminnego wokół placu zabaw w Św. 

Kamieniu 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Barciany Doposażenie placu 

zabaw w miejscowości Barciany 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Barciany Wykonanie słupa 

ogłoszeniowego w miejscowości Barciany 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Drogosze Poprawa estetyki 

miejscowości Drogosze  

15 000,00 0,00 15 

000,00 

 

   Sołectwo Frączkowo Modernizacja placu 

zabaw i zagospodarowanie terenu w msc. 

12 000,00 0,00 12 

000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1868



Frączkowo i Czaczek 

   Sołectwo Krelikiejmy Modernizacja placu 

zabaw 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Momajny Zagospodarowanie 

terenu gminnego w Maciejkach 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Podławki Budowa wiaty 

przystankowej w miejscowości Podławki i 

Kiemławki wielkie 

12 000,00 0,00 12 

000,00 

 

   Sołectwo Rodele Doposażenie placu 

zabaw w Rodelach 

12 600,00 0,00 12 

600,00 

 

   Sołectwo Skandawa Opracowanie 

dokumentacji technicznej oraz budowa 

miejsca rekreacji w Skandawie 

13 441,05 0,00 13 

441,05 

 

   Sołectwo Winda Modernizacja wejścia na 

plac zabaw w Windzie 

0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Momajny Wykonanie siłowni 

zewnętrznej 

0,00 0,00 0,00  

   Sołectwo Rodele Wykonanie siłowni 

zewnętrznej w Rodelach 

0,00 0,00 0,00  

Razem     2 295 192,44 - 442 397,00 1 852 795,44 

 

Załącznik Nr 3b do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2019r.  

 

w złotych 

 
Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2019 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60013 6630 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

383 713,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej 591 w 

miejscowości Winda w ramach 

programu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu "Przyjazna 

droga" 

383 713,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    Przebudowa drogi powiatowej 

1713N Mołtajny- Barciany na 

odcinku Barciany- Bobrowo 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1701N Garbno- Skandawa 

 (dł. 5,3km)- etap III 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1581N Dzietrzychowo- 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1868



Drogosze-Kiemławki Wielkie na 

odcinku Krelikiejmy-Kolwiny- 

etap II 

    Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1590N Rodele –Ogródki - 

Srokowo na odcinku Debiany - 

Ogródki ok 150,0mb 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    Opracowanie dokumentacji 

projektowej pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1584N Dr. 

Woj. Nr 592- Jeżewo- Winda- 

Jankowice- Srokowo na odcinku 

Kiemławki Wielkie- Winda" 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1592N na odcinku Barciany- 

pastwiska I etap (50/50) 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem   Ogółem wydatki majątkowe 783 713,00 783 713,00 783 713,00 0,00 0,00 0,00  

 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 152,97 0,00 152,97 

 01095  Pozostała działalność 152,97 0,00 152,97 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

152,97 0,00 152,97 

750   Administracja publiczna 28 976,00 0,00 28 976,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 976,00 0,00 28 976,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

28 976,00 0,00 28 976,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

8 196,00 0,00 8 196,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 311,00 0,00 1 311,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 311,00 0,00 1 311,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

6 885,00 0,00 6 885,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

6 885,00 0,00 6 885,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1868



(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

852   Pomoc społeczna 2 008,00 0,00 2 008,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 008,00 0,00 2 008,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 008,00 0,00 2 008,00 

855   Rodzina 8 664 262,00 0,00 8 664 262,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 323 053,00 0,00 4 323 053,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 323 053,00 0,00 4 323 053,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

4 118 056,00 0,00 4 118 056,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 118 056,00 0,00 4 118 056,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 36,00 0,00 36,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

36,00 0,00 36,00 

 85504  Wspieranie rodziny 160 141,00 0,00 160 141,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

160 141,00 0,00 160 141,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

62 976,00 0,00 62 976,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

62 976,00 0,00 62 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1868



zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Razem:    8 703 594,97 0,00 8 703 594,97 

 

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 152,97 0,00 152,97 

 01095  Pozostała działalność 152,97 0,00 152,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 0,00 3,00 

  4430 Różne opłaty i składki 149,97 0,00 149,97 

750   Administracja publiczna 28 976,00 0,00 28 976,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 976,00 0,00 28 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 976,00 0,00 28 976,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

8 196,00 0,00 8 196,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 311,00 0,00 1 311,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 831,00 0,00 831,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 0,00 480,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

6 885,00 0,00 6 885,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 360,00 0,00 5 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141,98 0,00 141,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,54 0,00 24,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3,48 0,00 3,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656,11 0,00 656,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 198,89 0,00 198,89 

852   Pomoc społeczna 2 008,00 0,00 2 008,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 008,00 0,00 2 008,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 967,84 0,00 1 967,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,16 - 40,16 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40,16 40,16 

855   Rodzina 8 664 262,00 0,00 8 664 262,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 323 053,00 0,00 4 323 053,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 258 207,00 0,00 4 258 207,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 059,00 0,00 33 059,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00 0,00 3 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 483,00 0,00 8 483,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 1 250,00 0,00 1 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1868



Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00 0,00 5 320,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 384,00 0,00 1 384,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

4 118 056,00 0,00 4 118 056,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 994 515,00 0,00 3 994 515,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 222,00 0,00 74 222,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 0,00 6 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

1 900,00 0,00 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 865,00 0,00 4 865,00 

  4260 Zakup energii 4 503,00 0,00 4 503,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 421,00 0,00 11 421,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 400,00 0,00 2 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

960,00 0,00 960,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 36,00 0,00 36,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 36,00 

 85504  Wspieranie rodziny 160 141,00 0,00 160 141,00 

  3110 Świadczenia społeczne 160 141,00 0,00 160 141,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

62 976,00 0,00 62 976,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 976,00 0,00 62 976,00 

Razem: 8 703 594,97 0,00 8 703 594,97 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1868



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 713,00 783 713,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu 

województwa na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 713,00 383 713,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 713,00 783 713,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy- funduszu sołeckiego na 2019 rok 

 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2019 

Sołectwo Barciany 47 627,20 zł 

Sołectwo Aptynty 19 955,80 zł 

Sołectwo Asuny 18 574,61 zł 

Sołectwo Bobrowo 15 002,57 zł 

Sołectwo Drogosze 39 625,83 zł 

Sołectwo Frączkowo 23 908,85 zł 

Sołectwo Gęsiki 16 574,27 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 18 955,63 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 15 050,20 zł 

Sołectwo Modgarby 14 192,91 zł 

Sołectwo Mołtajny 47 627,20 zł 

Sołectwo Momajny 20 146,31 zł 

Sołectwo Ogródki 17 622,06 zł 

Sołectwo Podławki 22 003,77 zł 

Sołectwo Radosze 18 003,08 zł 

Sołectwo Rodele 25 718,69 zł 

Sołectwo Silginy 13 383,24 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1868



Sołectwo Skandawa 17 241,05 zł 

Sołectwo  Solkieniki 14 097,65 zł 

Sołectwo Suchawa 15 431,21 zł 

Sołectwo Skierki 23 480,21 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 16 002,74 zł 

Sołectwo Winda 24 861,40 zł 

RAZEM 505 086,48 zł 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/54/2019 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2019 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 1 261 532,00 1 261 532,00 0,00 352 532,00 352 532,00 0,00 0,00 352 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2018 r.  
  

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r. 
  

352 532,00 352 532,00 0,00 352 532,00 352 532,00 0,00 0,00 352 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 r. 
  

898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami w 

miejscowości Radosze 

 
010, 01010, 6059 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2018 r. 
  

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r. 
  

101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 r. 
  

898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 

Przebudowa Sali 

sportowej Szkoły 

Podstawowej w 

Barcianach wraz z 

zakupem 

specjalistycznego sprzętu 

do prowadzenia zajęć 

sportowych oraz 

gimnastyki korekcyjnej 

w celu wspomagania 

rozwoju uczniów Gminy 

Barciany 

 

801, 80101, 6059 
            

Wydatki razem: 
  

119 027,00 119 027,00 0,00 119 027,00 119 027,00 0,00 0,00 119 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 r.  
  

119 027,00 119 027,00 0,00 119 027,00 119 027,00 0,00 0,00 119 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 

Budowa Sali 

koncertowej przy 

Gminnym Ośrodku 

Kultury w Barcianach 

 
921, 92109, 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wydatki razem: 
  

132 505,00 132 505,00 0,00 132 505,00 132 505,00 0,00 0,00 132 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r.  
  

132 505,00 132 505,00 0,00 132 505,00 132 505,00 0,00 0,00 132 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wydatki bieżące razem: 
  

1 169 884,90 141 160,75 1 005 723,65 838 740,99 99 460,62 0,00 0,00 99 460,62 716 279,87 0,00 0,00 716 279,87 

  2018 r. 
  

426 263,53 41 700,13 384 563,40 118 120,12 0,00 0,00 0,00 0,00 118 120,12 0,00 0,00 118 120,12 

  2019 r. 
  

697 620,37 99 460,62 598 159,75 697 620,37 99 460,62 0,00 0,00 99 460,62 598 159,75 0,00 0,00 598 159,75 

  2020 r. 
  

23 000,50 0,00 23 000,50 23 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Erasmus+ Akcja 2: 

Partnerstwa współpracy 

szkół 
 

801, 80195, 4111, 

4121, 4171, 4211, 

4301, 

            

2.1 Wydatki razem: 
 

114 998,50 0,00 114 998,50 114 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 91 998,00 0,00 0,00 91 998,00 

  2018 r.  
 

40 497,00 0,00 40 497,00 40 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 497,00 0,00 0,00 40 497,00 

  2019 r.  
 

51 501,00 0,00 51 501,00 51 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 501,00 0,00 0,00 51 501,00 

  2020 r.  
 

23 000,50 0,00 23 000,50 23 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Erasmus + współpraca w 

zakresie szkolnictwa i 

edukacji 
 801, 80195, 4111, 

4121, 4171, 4211, 

4301, 

            

2.1 Wydatki razem: 
 

114 623,12 0,00 114 623,12 114 623,12 0,00 0,00 0,00 0,00 114 623,12 0,00 0,00 114 623,12 

  2018 r.  
 

77 623,12 0,00 77 623,12 77 623,12 0,00 0,00 0,00 0,00 77 623,12 0,00 0,00 77 623,12 

  2019 r.  
 

37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

  
Usługi społeczne w 

Barcianach  

853, 85395, 4017, 

4019, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 

4179, 4217, 4219, 

4307, 4309, 852, 

85214, 3119 

            

2.2 Wydatki razem: 
 

813 370,75 97 525,62 715 845,13 529 863,75 88 525,62 0,00 0,00 88 525,62 441 338,13 0,00 0,00 441 338,13 

  2019 r.  
 

529 863,75 88 525,62 441 338,13 529 863,75 88 525,62 0,00 0,00 88 525,62 441 338,13 0,00 0,00 441 338,13 

  2020 r.   283 507,00 9 000,00 274 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Barciany stawiają na 

przedszkolaków  801, 80195, 4017, 

4117, 4127, 

4217,4269,4307, 

4309,4417 

            

  Wydatki razem: 
 

387 399,03 52 635,13 334 763,90 79 255,62 10 935,00 0,00 0,00 10 935,00 68 320,62 0,00 0,00 68 320,62 

2.3 2018 r. 
 

308 143,41 41 700,13 266 443,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2019 r. 
 

79 255,62 10 935,00 68 320,62 79 255,62 10 935,00 0,00 0,00 10 935,00 68 320,62 0,00 0,00 68 320,62 

3 ogółem (1+2) x 1 050 152,37 451 992,62 598 159,75 1 050 152,37 451 992,62 0,00 0,00 451 992,62 598 159,75 0,00 0,00 598 159,75 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1868


		2019-04-05T08:04:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




